號
限年存

檔
保

科技部函

地址:臺北市矛口平東路二段106號

聯絡人:黃彥儒專員

電話: 02－2737－7247

傳真l 02-2737-7672
電子信箱:yenhuang﹫Ⅲost.gov.tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l09年9月30日

發文字號:科部前字第l0900607l4號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文（l09F0P00l382109D2025962-0l.pdf﹚裝

主旨:行政院「第十一次全國科學技術會議」北﹑中、南、東分

區預備會議自l09年l0月l日起開放報名’請查照並轉失口所

屬踴躍參加‧

說明:

一、行政院「第十一次全國科學技術會議」將於今（l09﹚年l2

月召開,爰規畫l於ll月2日（星期一﹚假集思台大會議中心

（台北市﹚ ﹑ll月9日﹙星期一﹚假台中金典酒店（台中

市） 、ll月ll日（星期三﹚假香格里拉台南遠東國際大飯

店（台南市﹚及ll月16日﹙星期一﹚假福容大飯店（花蓮

市﹚分別召開預備會議’以廣泛蒐集各界對我國科技發展

之意見。

二、敬邀出席旨揭會議,並請轉知所屬相關會議訊息。請逕至

行政院「第十一次全國科學技術會議」官方網站

﹙https:∕∕llthnstc.tw∕﹚或科技部綢站首頁報名參加。

三、檢附行政院「第十一次全國科學技術會議」分區預備會議

議程l件。 霍3γ欠文︶

打

線

毫

】r更﹁∣
∣
l 占【Ⅲ﹣Ⅱ﹣Ⅶ

第l頁’共2頁

正本:中央研究院、行政院資通安全處、行政院科技會報辦公室

署﹙共3l單位﹚ 、各縣市政府（共22單位﹚ 、產業公協會

究計畫受補助單位（共307單位﹚

副本:本部各司處及所屬機關（共25單位）（含附件）廢盂荔j蘊而
匿嚶圈

、行政院各部會行總處

（共l2單位﹚ 、專題研

部長吳政忠

裝

﹩丁

線

蓀

頁2廷
︿

■頁2第